
Varde Kommune 2012-2013

Arbejde:

Munck graver/blæser rør 40mm rød ind til huset, placering af brønd  gps indmål

Fiber afsluttes i krydsfelt ungehuset 

Udv. Afsluttes fiber i eksisterende muffe ved brønd  kærvej/vestervold

Antal timer Antal overtimestillæg Pris norm. Montørtype I alt

18 487,83 Datamontør 8.780,94kr                                                        

Materialer

El- nr Ean Type Varetekst Enhed Nettoinstallatørpriser + 15% Antal Fast pris I alt

PDS

Munck STK 1 24.133,00kr                                                      

Test & dokumentation STK 1 487,83kr                                                           

7330268021039
 Pigtails SC 9 my OS2 á 2 meter STK 15% 4 354,57kr                                                           

.0884002428 5.705.151.601.384 Adapter SC duplex Singlemode Farve: blå STK 15% 2 103,50kr                                                           

7.835.301.207 8717511360272 Draka UCFIBRE unitube pe kappe 12XOS2 STK 15% 325 2.821,81kr                                                        

7884118739 5.707.157.525.145 Fiberbox 24SC/LC Duplex med splice kassette sort LM 19" PK 15% 1 455,40kr                                                           

839109350 4.012.195.726.951 KABELHOLD.2031/10 MAX10STK3X1,5 STK 15% 20 234,14kr                                                           

37.371,19kr                                                      

Pris total
37.371,19kr                      

Varde KommuneKunde

Attention

Atea Sags. Nr  10103-

EAN nr 

Leveringssted

Evt. kundens rekv. nr

Claus Eggertsen 

Stålværksvej 13, 6800 Varde

Løn og materialer i alt

Page 1


